

Årsredovisning
för
Wolmsta Gård AB
559028-3361

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Lindholm, Styrelseledamot
2023-03-08

Styrelsen för Wolmsta Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av stallplatser samt bedriva träningsanläggning för hästar. Bolaget äger Wolmsta gård i Njurunda.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Team Tjomsland Racing Stable AB, org.nr 559023-2087.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har präglats av att ytterligare förbättringar för att träna travhästar samt snygga till lokaliterna i och runt stallbyggnaderna. En pågående nybyggnad av sandgrop för träning av travhästar har påbörjats under året. Förvärv har gjorts av ytterligare en helt ny John Deer traktor samt flera andra initiativ för att få verksamheten att må bättre för att möjliggöra ytterligare investeringar i framtiden. Samtliga boxplatser har under verksamhetsåret varit uthyrda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 678	1 028	1 024	1 190
Resultat efter finansiella poster	-31	169	-107	-267
Soliditet (%)	5	3	1	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat mer än 30 % under räkenskapsåret vilket beror på omläggning av räkenskapsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	726	110 806	161 532
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		110 806	-110 806	0
Årets resultat			159	159
Belopp vid årets utgång	50 000	111 532	159	161 691

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 027 000 (1 027 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 532
årets vinst	159
	111 691
disponeras så att	
i ny räkning överföres	111 691
	111 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2021-01-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 677 990	1 027 856
Övriga rörelseintäkter		0	13 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 677 990	1 041 256
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 355 829	-663 410
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-313 827	-161 656
Övriga rörelsekostnader		-699	0
Summa rörelsekostnader		-1 670 355	-825 066
Rörelseresultat	2	7 635	216 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 976	-47 265
Summa finansiella poster		-68 976	-46 884
Resultat efter finansiella poster		-61 341	169 306
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		450 000	0
Förändring av överavskrivningar		-388 500	-58 500
Summa bokslutsdispositioner		61 500	-58 500
Resultat före skatt		159	110 806
Årets resultat		159	110 806

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 828 338	5 988 519
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 339 913	1 312 099
Inventarier, verktyg och installationer	5	22 566	29 026
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 104 809	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 295 626	7 329 644
Summa anläggningstillgångar		9 295 626	7 329 644
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 988	72 515
Övriga fordringar		6 274	13 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 875	8 601
Summa kortfristiga fordringar		176 137	94 579
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		880 851	306 533
Summa kassa och bank		880 851	306 533
Summa omsättningstillgångar		1 056 988	401 112
SUMMA TILLGÅNGAR		10 352 614	7 730 756

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 532	726
Årets resultat		159	110 806
Summa fritt eget kapital		111 691	111 532
Summa eget kapital		161 691	161 532
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		447 000	58 500
Summa obeskattade reserver		447 000	58 500
Långfristiga skulder			
	7, 8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 079 678	5 321 774
Övriga skulder		205 000	265 000
Summa långfristiga skulder		7 284 678	5 586 774
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	315 884	180 204
Leverantörsskulder		241 316	119 084
Skulder till koncernföretag		1 586 250	1 395 000
Skatteskulder		9 060	9 060
Övriga skulder		84 073	84 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 662	136 500
Summa kortfristiga skulder		2 459 245	1 923 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 352 614	7 730 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider.

Byggnader	33 år
Markanläggningar	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2021-10-01 -2022-09-30	2021-01-01 -2021-09-30
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	55,00 %	48,00 %

Not 3 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 609 009	6 335 893
Inköp	0	273 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 609 009	6 609 009
Ingående avskrivningar	-620 490	-513 853
Årets avskrivningar	-160 181	-106 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-780 671	-620 490
Utgående redovisat värde	5 828 338	5 988 519

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 478 000	153 000
Inköp	1 175 000	1 325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 653 000	1 478 000
Ingående avskrivningar	-165 901	-116 656
Årets avskrivningar	-147 186	-49 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 087	-165 901
Utgående redovisat värde	2 339 913	1 312 099

Not 5 Inventarier och verktyg

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	59 800	30 000
Inköp	0	29 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 800	59 800
Ingående avskrivningar	-30 774	-25 000
Årets avskrivningar	-6 460	-5 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 234	-30 774
Utgående redovisat värde	22 566	29 026

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Inköp	1 104 809	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 104 809	0
Utgående redovisat värde	1 104 809	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som förväntas betalas efter fem år efter balansdagen	6 013 391	4 675 000
	6 013 391	4 675 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 7 660 562 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 079 678	5 321 774
Övriga skulder	205 000	265 000
	7 284 678	5 586 774
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	315 884	180 204
Övriga skulder	60 000	60 000
	375 884	240 204

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Fastighetsinteckning	6 130 000	6 130 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 296 455	1 244 247
	8 426 455	7 374 247

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Team Tjomsland Racing Stable AB med organisationsnummer 559023-2087 med säte i Sundsvall.

Sundsvall 2023-03-07

Leif Lindholm
Leif Lindholm
Ordförande

Öystein Tjomsland
Öystein Tjomsland